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Bu bülten sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Hiçbir şekilde finansal enstrümanların 
alım satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti olarak yorumlanmamalıdır.

Ay başında açıklanan Şubat ayı enflasyon rakamı beklentinin bir miktar

üzerinde gerçekleşti. Tüfe aylık bazda %0.73 artarken, yıllık Tüfe

%10,26 oldu. Mart ayı içerisinde açıklanan işsizlik oranı da Kasım

ayına göre artış göstermiş olup %10,3’den %10,4’e çıkmıştır.

Mart ayının en önemli kararlarından birisi Fed’in faiz kararı olduğunu

söyleyebiliriz. Fed kademeli bir şekilde arttırmaya başladığı faizlerin

2018 yılı içerisindeki ilk arttırımını gerçekleştirdi. 25 puan artış faizleri

1,50-1,75 aralığına yükseltti.

Teknoloji ve bilişim sektörüne karşı denetimin arttırılacağı ile ilgili

endişe ayın son günlerinde piyasanın nabzını tutan gelişmelerden

olduğunu söyleyebiliriz. Şöyle ki; başta Facebook olmak üzere yüksek

tutarlı ceza gelebilme haberleri kurların seyrini değiştiren haberlerden

oldu. USD/TL kuru kritik seviyeyi aşarak 4,01 seviyesine ulaştı. Benzer

şekilde EUR/TL kuru da ay boyunca devam eden artış trendi ay içinde

4,94 TL seviyesini görmüş, ayı 4.87 ile kapatmıştır.

Mart ayı içerisinde Ons Altın ve Brent Petrol’e baktığımızda; aya 64.20

USD ile başlayan Brent Petrol ay içinde 70 USD seviyesinin üzerine

çıktığı görülürken ay sonunda 68 USD seviyelerinde seyretti. Ons

Altın’ın ise Mart ayı içinde 1.307 USD seviyelerine kadar düştüğü

kaydedilirken, en yüksek 1.355 USD seviyelerine kadar çıkmıştır. Ayı

ise 1.325 USD seviyelerinde kapatmıştır.

Faiz oranlarının ise ay içinde artış trendinde olduğu gözlemlendi ve

%14,03’e ulaşmıştır.

Kripto paralardan, Bitcoin için düşüş trendinde olduğunu

söylememiz mümkündür. En yüksek seviyesi olan 

20.000 USD seviyelerinden hızlıca düşüşe geçen

Bitcoin, bu ayı 7.554 USD olarak kapattı. 

Son olarak ayın son günlerinde 2017 büyüme 

rakamı %7,4 olarak olarak kaydedildi.
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